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City Airline fortsätter att expandera och öppnar ny flyglinje 

Nice – första destinationen i en ökad 
satsning på privatresenärer 
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline, som flyger direkt från Göteborg, Landvetter, till nio 
städer i Europa, fortsätter nu sin expansion och öppnar en direktlinje från Göteborg till Nice.  
– Medan många flygbolag, inte minst i Göteborg, drar i handbromsen ser vi möjligheterna att ta 
marknadsandelar och kommer istället att satsa hårdare även på privata resenärer, säger Jimmie 
Bergqvist, vd City Airline.  
 
Efter ett antal framgångsrika år med affärsresor i fokus är City 
Airline nu starka nog att satsa mer på privatmarknaden. Först 
ut av de nya destinationerna är Nice. Tre gånger i veckan 
kommer City Airline att flyga från Göteborg till Nice och det 
första flygplanet lyfter den 12 mars 2009.    
 
– Nice är en populär destination och ses ofta som den största 
renodlade destinationen för svenska privatpersoner. Över 40 
000 passagerare flygs varje år till den franska Rivieran. Det är 

därför vi nu väljer att öppna en linje till Nice som är riktad 
direkt till privatmarknaden. Och så vitt jag känner till är det 
bara vi som kommer att flyga direkt från Göteborg i vår.  
Fler attraktiva destinationer kommer att bli aktuella redan 
under 2009, säger Jimmie Bergqvist. 
 
I en turbulent bransch där många flygbolag antingen bromsar eller lägger ner skapas det möjligheter för 
dem som har utrymme att satsa.  
 
City Airline har sedan starten år 2000 arbetat upp ett starkt flygbolag med destinationer som Lyon, 
Manchester, Birmingham och Zürich, alla med inriktning mot affärsresenärer. Det ger nu möjlighet att öka 
flygbolagets linjenät och gå in på privatmarknaden. 
 
Som aktiv aktör för den västsvenska affärsmarknaden har City Airline haft en nära dialog med näringslivet 
och valt destinationer utifrån önskemål från marknaden. Det arbetet kommer att fortsätta och bli ännu 
starkare när nu City Airline även satsar på privatresenärer. 
 
– Vi har under många år sett hur viktigt det är att ha direktflyg till och från Göteborg till städer i vilka 
västsvenska bolag har intressen. Regionen behöver starka och långsiktiga flygbolag och City Airline har 
sett affärsnyttan i att transportera affärsresenärer till och från dessa platser. När bolaget nu även satsar på 
privatmarknaden välkomnar vi naturligtvis detta, säger Claes Bjerkne, vd Göteborg & Co.  
 
För mer information: 
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 031 - 60 03 81 alt. 0706 - 06 29 40    www.cityairline.com 
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 031- 721 95 34 
 
City Airline flyger idag såväl affärs- som privatresenärer nonstop från Göteborg, Landvetter till Manchester, Birmingham, Lyon, Prag, 
Zürich, Tallinn och Luleå, samt säsongsdestinationerna Åre/Östersund och Visby. Målsättningen för bolaget är att genom kontrollerad 
tillväxt tillgodose den västsvenska marknaden med direktlinjer från Göteborg, Landvetter Flygplats. City Airline etablerades år 2000 och 
ägs av Investment AB Janus med huvudkontor i Göteborg. Flyplansflottan består av fem moderna jetflygplan. City Airline är dessutom 
medlem av SAS Eurobonus program, vilket innebär att alla passagerare erhåller SAS EuroBonus poäng på samtliga linjer förutom 
inrikesresor. 


